
               Il Presidente della Provincia    

                                
Decreto 26 giugno 2023, n. 128                                  

 

 

 

 

 

  Convocazione del Consiglio provinciale.  

 

Vista la legge 7 aprile 2014, n. 56, recante “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, sulle unioni e 

fusioni di comuni”, in particolare l’art. 1, co. 55; 

 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Visto il Regolamento sul funzionamento del Consiglio provinciale;  

 

Visto l’esito della Conferenza dei Presidenti dei Gruppi consiliari del 26 giugno 2023; 

 

Ritenuta la necessità di convocare il Consiglio provinciale in seduta pubblica, ordinaria e di prima convocazione 

per il giorno 30 giugno 2023, alle ore 12,00;  

 

Dato atto che la pubblicità dei lavori sarà garantita anche mediante collegamento streaming; 

 

DECRETA 

 

Il Consiglio provinciale è convocato in seduta pubblica, ordinaria e di prima convocazione per il giorno 30 giugno 

2023, alle ore 12,00, con il seguente ordine del giorno:  

 

1.  Comunicazioni del Presidente della Provincia; 

 

2.  Approvazione verbali sedute precedenti del 26 maggio e 6 giugno 2023;    

 

3.  Rimodulazione Piano di riequilibrio ai sensi dell’art. 243 bis, co. 5, del TUEL da effettuarsi entro il 30 giugno 

2023 ai sensi dell’art. 3 quater del decreto legge n.198 del 28/12/2022 (decreto milleproroghe);  

 

4.  Programmazione incarichi di studio, ricerca e consulenza - periodo 2023/2025; 

 

5.  Riconoscimento debito fuori bilancio da sentenze: Sentenza n. 1047/2018 Corte di Appello di Salerno e 

Sentenza n. 1300/2018 Tribunale di Nocera Inferiore – Vertenza Compagnia Investimenti e Sviluppo L.L.T. 

(già Compagnia Investimenti e Sviluppo Srl, già Verona Costruzioni Srl, già Impresa Soglia Giuseppe e figli 

Srl); 

 

6.  Riconoscimento debiti fuori bilancio da sentenze: 

       Pepe Andrea Sentenza n. 1732/2018 Corte di appello di Salerno; 

       Bufano Vincenzo Sentenza n. 946/2018 Tribunale di Salerno; 

     Sabetta Antonio e Consiglio Concetta (per il figlio minore) Sentenza n. 3318/2017 Tribunale di Salerno; 

       Zinno Gaetana Sentenza n. 2623/2017 Tribunale di Salerno. 

 

 

 

Salerno, 26 giugno 2023                     

                                                                                              Il Presidente della Provincia                                                 

                                                                                                       Francesco Alfieri 

                                                                                                    Firmato digitalmente   

Bini
Timbro


		2023-06-26T13:43:29+0200
	Francesco Alfieri




